
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano,  20 febbraio 2023  Prot. n. 1467  

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA-COMPARATIVA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI, 

INTERNI E/O ESTERNI AL CONSERVATORIO DI MILANO, PER LE DISCIPLINE RELATIVA AI 

CORSI DI DIPLOMA ACCADEMICO – AA.AA. 2022/2023 E 2023/2024. SETTORE ARTISTICO-

DISCIPLINARE:  

COCM/01 DIRITTO E LEGISLAZIONE DELLO SPETTACOLO 

IL DIRETTORE 

a) Visto il bando del 2 agosto 2022, prot. n. 6184, relativo alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli,

finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto per l’eventuale conferimento di contratti a tempo

determinato per l’insegnamento nei corsi accademici – aa.aa. 2022/2023 e 2023/2024 – settore

disciplinare: COCM/01 Diritto e legislazione dello spettacolo;

b) Visto, in particolare, il termine perentorio per la presentazione delle candidature (3 settembre 2022)

indicato al comma 1 dell’articolo 5 del predetto Bando;

c) Visto, altresì, l’articolo 7 del predetto Bando riguardante la Commissione giudicatrice;

d) Visto il precedente decreto del 23 novembre 2023, protocollo n. 9203;

e) Considerata la necessità di rettificare la composizione della Commissione precedentemente nominata;

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per il Bando sopra menzionato alla lettera a) delle premesse è così 

nominata: 

- Massimiliano Baggio, Direttore, con funzioni di Presidente della Commissione; 

- Cristina Frosini, Docente e componente della Commissione 

- Raffaella Valsecchi, Collaboratore e componente della Commissione 

Il presente decreto sostituisce la nomina della Commissione disposta con precedente decreto del 23 

novembre 2023, protocollo n. 9203. 

Il Direttore 

Massimiliano Baggio 

Prot. n. 0001467 anno 2023 del 20/02/2023


